
NO.028
2015.6.1（隔月発行）

〒805-0019  福岡県北九州市八幡東区西本町 4丁目4-17

TEL：093-671-2561  FAX：093-681-3772  MAIL：kyukan@kyushukanko.com 株式
会社Copyright 2010-2015 Kyushu Kanko co.,ltd. All rights reserved.

今月の お す めす

www.kyushukanko.com

～弊社スタッフによるグルメ情報のコーナー～

お 知 ら せ

主催

小倉の有名店といえば『フーズラウンジ きし川』 

フーズラウンジ きし川

4月に11周年を迎えた『フーズラウンジ きし川』さん。
名物の出仕巻玉子が絶品で、オーナーの友人である山本華世さんや
原口あきまささんなどの有名なお客様も度々来店されているようで
す。ウェディングパーティーや二次会などのご相談もしてもらえると
のこと。
おススメはカウンターソファー席。大切な方と素敵な時間を過ごさ
れてはいかがでしょうか？

〒802-0006 北九州市小倉北区魚町2-5-8 
ラフィナーレ４F（1Fにセブンイレブン）

営業時間 17:00～24:00
http://www.dashimakitamago.com/
Tel.093-531-6601

気温も随分と上がり、ぽかぽか陽気の日
々が続いています。夏も、もう間近とい
った雰囲気ですね。
さて、今月はウィザーディング・ワール
ド・オブ・ハリー・ポッターなどで賑わ
うユニバーサル・スタジオ・ジャパンへ
の旅を取り上げさせてもらいました。
また、夏休みに向けたツアー各種、予約
が続々と埋まってきています。直前にな
って予約が取れなかった、といったこと
のないよう、くれぐれも準備はお早めに
お済ませください。
その他にもご要望に応じたツアー各種ご
案内可能ですので、どうぞお気軽にお問
い合わせ下さい。今月も九州観光を何と
ぞよろしくお願い申し上げます。

　拝啓　若葉青葉の候、ますますご健祥の段、大慶の至りに存じます。
また平素は格別のご厚情を辱くし有難く厚く御礼申しあげます。
さて、弊社儀、5月 7日、本社営業所を

に移転いたしましたのでご報告申しあげます。
電話番号・FAX番号は変更ございませんので、相変りませずよろしくお願い
申しあげます。又、新営業所は交通の便もよく、駐車場も完備しております。
お車でお気軽にどうぞ。まずはお知らせ、ご挨拶申しあげます。　敬白

北九州市八幡東区西本町4丁目4－17　第九岡部ビル203号

さっぽろ雪まつりと冬の北海道

■アーリー・パークインプラン オフィシャルホテルご宿泊で、JTBだけの体験 !

■満喫プラン アライアンス・アソシエイトホテルご宿泊の方におすすめ！

●パークオープン15分前に入場できるスペシャルプログラム
   ※宿泊翌日のご利用になります。

●ウィザーディング・ワールド・オブ・ハリー・ポッター「入場確約券」付
●オリジナルフォトフレームで思い出を残そう！
●大阪らくらく手荷物配送1回
●エースJTBバス 上方落語家・お笑い芸人とめぐる大阪「こてこて号」

ユニバーサル・スタジオ・
ジャパンへの旅

九州発2名様よりOK！
2015年4月10日　9月30日出発

JRプラン 航空機プラン 宿泊プラン

●オフィシャルホテルにご宿泊なら、アーリー・パークインにあわせて
　朝食プランも選べる！


